
UCHWAŁA NR XXXVI/354/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/343/21 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 kwietnia 2021 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego na dofinansowanie realizacji zadań 

inwestycyjnych przebudowy chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Bobrowniki 
w roku 2021 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 38) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XXXV/343/21 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego na dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych 
przebudowy chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Bobrowniki w roku 2021. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3866A40E-002A-4C73-98E3-A4433EE53A3A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  

W dniu 29 kwietnia 2021 roku Rada Gminy Bobrowniki podjęła uchwałę Nr XXXV/343/21 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego na dofinansowanie realizacji zadań 
inwestycyjnych przebudowy chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Bobrowniki w roku 
2021. W treści przedmiotowej uchwały zostały wskazane zadania z zakresu właściwości Powiatu 
Będzińskiego polegające na przebudowie chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy 
Bobrowniki w sołectwach: Bobrowniki, Dobieszowice, Rogoźnik, Sączów, Wymysłów. 

W dniu 20 maja 2021 roku Gmina Bobrowniki otrzymała pismo ze strony Powiatowego Zarządu Dróg 
w Będzinie z/s w Rogoźniku nr WDM.033.1.21.2021 z dnia 17 maja 2021 roku informujące, że Powiat 
Będziński nie posiada środków na współfinansowanie inwestycji zaproponowanych w uchwale Nr 
XXXV/343/21 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 kwietnia 2021 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3866A40E-002A-4C73-98E3-A4433EE53A3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

